
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

psic81100t@istruzione.it - psic81100t@pec.istruzione.it - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

 

 

1/1 
 

    

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

CNP: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-25 

CUP: G44D22000780006 

Decreto di assunzione del finanziamento al Programma Annuale. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii; 
 

  VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di     

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente  il  Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15marzo 1997, n.    59; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107”; 

P
S

IC
81100T

 - A
39B

B
16 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003428 - 15/09/2022 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da LUCIA DI STEFANO



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

psic81100t@istruzione.it - psic81100t@pec.istruzione.it - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

 

 

2/1 
 

 

VISTO l’Avviso MI Prot Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
 

VISTA la candidatura inoltrata dall’Istituto  comprensivo  I.C Macerata Feltria (PS) 

Prot. n.1084773. del 01/06/2022; 
 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 

che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 

singola Istituzione Scolastica; 
 

VISTO il Programma annuale e.f. 2022, approvato con delibera n. 11del 

01/02/2022; 
 

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi di tale tipologia; 

 
DECRETA 

 

 

l’assunzione nel Programma Annuale 2022 del progetto: 

 
Titolo progetto Importo 

autorizzato 

Cup Piano dei conti Piano delle 

destinazioni 

 

 

 

“Ambienti didattici 

innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

 

 

 

 

75.000,00 € 

 

 

 

 

G44D22000780006 

2.2.2– 

“Finanziamenti 

dall'Unione 

Europea”- 

“Fondi europei  

di sviluppo 

regionale” - 

“PON per la 

Scuola - REACT 

EU” 

 
 

A.3.36 

FESR Ambienti 

didattici innovativi 

per la scuola 

dell’infanzia - 

Avviso 

38007/2022” 

 
 

Il presente è pubblicato al sito web della scuola https://icmaceratafeltria.edu.it 
 

 
 

  
                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Di Stefano Lucia  

 

P
S

IC
81100T

 - A
39B

B
16 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003428 - 15/09/2022 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da LUCIA DI STEFANO

https://icmaceratafeltria.edu.it/
https://icmaceratafeltria.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

psic81100t@istruzione.it - psic81100t@pec.istruzione.it - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

 

 

3/1 
 

 

 

P
S

IC
81100T

 - A
39B

B
16 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003428 - 15/09/2022 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da LUCIA DI STEFANO


		2022-09-15T12:22:03+0200
	LUCIA DI STEFANO




